CAPO D’'ANZIO...

Listino Prezzi

TARIFFE VENDITA - ORMEGGIO 2021 (IVA INCLUSA) / SALES - MOORING FEES 2021 (VAT INCLUDED)

Classi/Class I-A I-A 1-B I1-A 11-B I-A 111-B IV-A IV-B V-A
Dimensioni/Hull size/fin| 4,12X2,10 | 5,15X2,30 | 6,18X2,50 | 7,21x2,70 | 8,24%3,00 | 9,27%3,10 | 10,30%3,50 | 11,33X3,70 | 12,36X4,20 | 13,39x4,30
INVERNALE/WINTER (NOVEMBRE-DICEMBRE-GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO/NOVEMBER-DECEMBER- JANUARY-FEBRUARY-MARCH)
Giornaliero/Daily €8 €10 €12 €15 €18 €22 €25 €27 €29 €31
Mensile / Monthly € 130,00 | € 150,00 | € 180,00 | € 22500 | € 270,00 | € 330,00 |€ 37500|€ 40500| € 43500|€ 465,00
BASSA STAGIONE/LOW SEASON (APRILE-MAGGIO-OTTOBRE/APRIL-MAY-OCTOBER)
Giornaliero/Daily €10 €12 €15 €20 €25 €30 €35 €40 €45 €50
Mensile / Monthly € 150,00 | € 180,00 | € 215,00 | € 270,00 | € 32500 | € 400,00 |€ 450,00 |€ 48500| € 52000[€ 560,00
MEDIA STAGIONE/MIDDLE SEASON (GIUGNO-SETTEMBRE / JUNE-SEPTEMBER)
Giornaliero/Daily €15 €18 €20 €25 €30 €35 €45 €50 €55 €65
Mensile / Monthly € 220,00 | € 270,00 | € 32500 [€ 40500 |€ 490,00 |€ 59500|€ 710,00 |€ 810,00 € 870,00 | € 1.020,00
ALTA STAGIONE / HIGH SEASON (LUGLIO-agosto/JULY-august)
Gioraliero/Daily €15 €20 €25 €30 €35 €45 €55 €65 €75 €85
Mensile / Monthly € 28500 |€ 340,00 |€ 410,00 |€ 51000 |€ 620,00 |€ 750,00|€ 890,00 |€ 1.020,00|€ 1.08500|€ 1.27500
PACCHETTI ORMEGGIO ANNUALI E STAGIONALI/YEARLY AND SEASONAL MOORING CONTRACTS
Annuale/ -
"'o0. | gemidic | € 1.300|€ 1600|€ 1.900|€ 2400|€ 2900| € 3500 € 4000 € 4400 | € 4700 € 5200
Estivo/S giu/lug/ago
SO 7| oppure |€ 700 € 850 € 1.050|€ 1300|€ 1550|€ 1900| € 2250/ € 2550|€ 2750 €  3.200
lug/ago/sett
giu/lug/agols | € 900 [€ 1.100 | € 1.350 | € 1.650 | € 2.000 | € 2.400 | € 2.900 | € 3.300 | € 3.500 | € 4.150
ett
Invernal ott/apr
oo | (meany |€ B10|€ 9s0|€ 1130 (€ 1415|€ 1700/ € 2080 € 2360 € 2550 € 2740 (€ 2930
D'":Z'S;&"o":”" 4,12X2,10 | 5,15X2,30 | 6,18X2,50 | 7,21X2,70 | 8,24X3,00 | 9,27X3,10 | 10,30X3,50 | 11,33X3,70 | 12,36X4,20 | 13,39X4,30

Pluriscafi : +50% / Multihulls : +50%




V-B

V-C

VI-A

VI-B

VI-C

VII-A

Vii-B

VII-C

VIiI-A

Viil-B

14,42X4,80

15,45X4,80

16,48X5,20

17,51X4,90

18,54X5,50

20,60X5,50

22,66x6,00

25,75X7,00

28,84X6,50

30,90X8,00

INVERNALE/WINTER (NOVEMBRE-DICEMBRE-GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO/NOVEMBER-DECEMBER- JANUARY-FEBRUARY-MARCH)

€33

€35

€37

€39

€42

€45

€49

€ 55

€ 63

€ 75

€ 495,00

€ 525,00

€ 670,00

€ 820,00

€ 880,00

€ 1.080,00

€ 1.180,00

€ 1.320,00

€ 1.510,00

€ 1.800,00

BASSA STAGIONE/LOW SEASON (APRILE-MAGGIO-OTTOBRE/APRIL-MAY-OCTOBER)

€55

€70

€380

€90

€100

€110

€120

€ 135

€150

€160

€ 600,00

€ 630,00

€ 780,00

€ 940,00

€ 1.000,00

€ 1.200,00

€ 1.320,00

€ 1.485,00

€ 1.700,00

€ 2.025,00

MEDIA STAGIONE/MIDDLE SEASON (GIUGNO-SETTEMBRE / JUNE-SEPTEMBER)

€ 1.090,00

€ 1.370,00 | € 1.560,00

€ 1.755,00 [ € 2.015,00 | € 2.295,00 | € 2.570,00 | € 2.890,00 [ € 3.310,00 | €

3.940,00

ALTA STAGIONE / HIGH SEASON (LUGLIO/JULY)

€ 1.445,00

€ 1.715,00 | € 1.950,00

€ 2.190,00 | € 2.520,00 | € 2.870,00 | € 3.220,00 | € 3.620,00 [ € 4.140,00 | €

4.930,00

€ 3.130

€ 3.310

€ 4.180

€ 5.090

€ 6.630

€ 7.260

€ 8.140

€ 9.310

€ 11.100

gen/dic

giu/lug/ago
lug/agol/set

giu/lug/ago/
sett

ott/apr (7M)

14,42X4,80

15,45X4,80

16,48X5,20

17,51X4,90

18,54X5,50

20,60X5,50

22,66x6,00

25,75X7,00

28,84X6,50

30,90X8,00




